[c. 479r] Possessus

Pro

Ill[ustrissi]mo D[omino] Marchione Paulo Scipione Minutillo Caffarelli

Die vigesima Martij 1731 In[ditio]ne nona  
Pontificatus D[omini] N[ostri] D[omini] Clementis D[ivina] P[rovidentia] XII  
Anno P[ri]mo

In meis<sup>1</sup> testiumque etc. personaliter constitutus D[ominus] Felix Tibaldi filius q[uonda]m Iosephi Romanus Curiae Capitolij Mandatarius, et iuratus Nuncius, habens, suisque prae manibus tenens quoddam mandatum de immettendo Coram Ill[ustrissi]mo D[omine] Secundo Collaterale [...] Curiae Cap[ito]lij hodieque acta mei etc. expeditum ad instantiam Ill[ustrissi]mi D[omini] Marchionis Pauli Scipioni Minutillo Caffarelli haeredis testamentarij bo[nae] me[moriae] Marchionissae Annae Mariae Petrosini Minutillo Caffarelli eius matris, quod originale [...] facto de [...] [...] etc vigore d[ict]i mandati in veram, realem, actualem, civilem, naturalem, corporalemque unius domus, aliorumque [c. 479v] iurum, et annexorum d[ict]ae domus Romae positae in via Lungariae<sup>2</sup> ubi adest [...]acterium militum S[antissi]mi D[omini] N[ostri] Papae e conspectu ven[erebilis] monasterij S. Jacobi iuxta sua novissima latera etc. Haereditantem d[ict]ae bo[nae] me[moriae] Marchionissae Annae Mariae praefatum Ill[ustrissi]mum D[ominum] Marchionem Paulum Scipionem absentem etc. et pro eo [...] et Excell[entissim]um D[ominum] Jo[ann]em (?) Felicem Paolucci illius Pro[cura]torem p[raese]ntem etc. ex Chirographo [...] [...] quod mihi traditur ad effectum hic alligandi tenoris etc. immisit, induxit, et imposuit, qui D[ominus] Paolucci sit immissus, inductus, et impositus, in d[ict]a Domo deambulando, portas et fenestras aperiendo, et claudendo, parietes tangendo in eis stando, et sedendo, aliasque consimiles possessorios actus veram possessionem denotantes faciendo, et exercendo possessionem p[raedi]tam adeptus fuit, protestans, quod per quemcumque suum inde discessum non intendit dictam suum principalem [...] possessionem dimittere, sed illum animo, et corpore continuare non solum etc. sed et omni; insup[er] protestatus fuit ad [...] actum devenisse animo adherendi haereditatem p[raedic]tam cum beneficio Legis, et Inventarij, ac salva Legitima pro Ill[ustrissi]mo D[omino] Marchione Prospero Minutillo Caffarelli altero praefatae bo[nae] me[moriae] [c. 480r] Marchionissae Filio ei etc de Jure debita, ac relicta in praecitato testam[en]to ad quod etc. omnis etc. [...] quibus etc. Actum Romae ubi supra p[raesen]tibus D[ominis] Gaspare Caraccioli fil[io] D[omini] Petri Romano, et Antonio Maria Gori fil[io] D[omini] Dom[enic]i Romano Testibus.

Eadem die

Sup[erscrip]tis Felix Tibaldi mandatarius, et iuratus nuncius p.tus vigore anted[icti] mandati ut sup[r]a expediti, in veram, realem, actualem, civilem, naturalem, corporalemque possessionem unius vinae iliusque iurum et annexorum etc. posita extra portam S. Laurentij iuxta ab uno bona Ill. de

<sup>1</sup> - Il notaio è Girolamo Sercamilli dell'ufficio 6 (ex officio 23) attivo dal 1702 al 1741. L'ufficio era a Piazza del Biscione n. 5, vicino a Piazza de' fiori nel quartiere Parione.

<sup>2</sup> - Attuale via della Lungara era nella regio Transtyberina, ora Rione Trastevere.

Zimenes, ab alijs duobus lateribus viam publicam, salvis alias etc. si quis praefatum Ill[ustrissi]mum D[ominum] Marchionem Paulum Scipionem Minutilli Caffarelli absentem, et pro eo antedictum D[ominum] Io[ann]em Felicem Paolucci illius Pro[curato]rem p[raesen]tem etc. immissit, induxit, et imposuit, qui sic immissus, inductus, et impositus quo sup[r]a nomine in eadem vinea, et [c. 48ov] Domibus deambulando, stando, et sedendo, liosque consimiles possessionis actus veram possessionem denotantes faciendo, et exercendo, possessionem p[raedic]tam, cum antedictis protestationibus, et non alias etc. de quo etc. quod etc. adeptus fuit non solum etc. sed et omnis. Sup[er] quibus etc.

Actum ubi supra, p[raesen]tibus eodem D[omino] Gaspare Caraccioli fil[io] D[omi]ni Petri Romano, et Michele Michelini fil[io] q[uonda]m Fabritij a Monte Maio feletranae<sup>3</sup> [...] Testibus

[c. 481r]

De M[anda]to Ill[ustrissi]mi Iudicis, et Caus[arum] Curiae Cap[ito]lij Secundi Coll[ateral]is, et ad Inst[anti]am Ill[ustrissi]mi Marchionis Pauli Scipioni Minutilli Caffarelli filij, et haeredis testamentarij bo[nae] me[moriae] Ill[ustrissi]mae D[omi]nae Marchionissae Annae Mariae Petrosini Minutilli Caffarelli ad formam infradicendi Testamenti, dictoque nomine p[.nlis] tenore p[raese]ntium.

Mandatur Curiae Capitolij Mandatarijs, Baroncellis Almae Urbis, executoribus, subexecutoribus, ceterisque Iustitiae Ministris ad quos spectat quatenus etc. visis etc. debeant etc. Su[prascrit]ptum Ill[ustrissi]mum D[ominum] Marchionem Paulum Scipionem Minutilli Caffarelli Haeredem praefatum, sive eius legitimum Pro[curato]rem, in veram, realem, civilem, actualem, naturalem, corporalemque possessionem omnium, et quarumcumque Bonorum, et Iurium haereditariorum memoratae Marchionissae Annae Mariae ubique posit[orum], et existen[ium], tam mobilium, quam stabilium, semoventium, Locorum Montium Cameralium on vacabilium, Officiorum vacabilium, et aliorum quorumcunque cuiusvis generis et speciei immississe, induxisse, et imposuisse, ipsumque sic immissum, inductum et impositum manutenuisse, defendisse, et conservasse, et ab inquelinis, conductoribus, affictuarijs, et quibus opus fuerit in Dominum, et Patronum recognosci fecisse, et praesentibus paruisse, animo tamen adeundi illius haereditatem cum beneficio Legis, et Inventarijs, inventariumque solemne conficiendi, salva tamen legitima pro Ill[ustrissi]mo D[omino] Marchione Prospero Minutilli Caffarelli, altero praefatae bo[nae] me[moriae] Marchionissae Annae Mariae filio de [c. 481v] Jure debita, eidemque in p[re]dicto Testam[ent]o pro sua rata pacto (?) reicta, et non alias etc.